[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03  февраля   2025 года                               №08                               с.Новая Ивановка
О  перечне  должностей       муниципальной

службы   Администрации     Симоновского
муниципального образования,   исполнение
 обязанностей  по  которым  связано  с
 повышенными  коррупционными  рисками

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25 декабря  2008  года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Администрация Симоновского  муниципального образования ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации  Симоновского муниципального образования, исполнение обязанностей по которым связано с повышенными коррупционными рисками (приложение).

2. Ответственному  Бирюльцовой  О.Н. ознакомить под роспись с данным постановлением муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы Администрации  Симоновского муниципального образования, исполнение по которым связано с повышенными коррупционными рисками.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Симоновского    муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  обнародования  (опубликования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
Главы администрации

Симоновского     МО                                                            С.Н.Кузенков
Приложение

к постановлению администрации
Симоновского  муниципального образования

Калининского муниципального района
Саратовской  области
от  03.02.2025 года №08
Перечень
 должностей  муниципальной службы Администрации  Симоновского
муниципального образования, исполнение  обязанностей по которым  связано  с повышенными коррупционными  рисками
	№ п/п

	Наименование должностей

	1
	Глава администрации

	2
	Первый заместитель главы  администрации

	3
	Заместитель главы  администрации

	4
	Главный специалист

	5
	Ведущий специалист

	6
	Специалист 1 категории  администрации

2